6%1

35

34

32
33

15

29

29

29

29

* KoJan4ecTBO MO noTpedHocTy.

69-2403030
12-2403050

451]1-2403055-A
451]1-2403060-A

12-2403036
12-2403090
12-2403091
12-2403092

12-2403093

* Bpoilki M0 HCKAHE.
* Mnoi#stvi dle potieby

* Mennyiség igénylés szerint

* Tlo&é wg. potrzeby
#%* 13 MOCT CTABHTCSI OZHO KO/bLO B 33BHCHMOCTH OT TpefyeMoro

pasmepa.

Illaii6a omopHas uie-
CTEpPHH MOJIYOCH

" IllecTepus moJsyocH

Carenaut

Ocb care/uTOB

[Moawunuuk auddepe-
nuana B c6ope

TlpoknanKa  peryniupo-
pounas TtoauuHo# 0,10 mu

IMpoknaaka  perysaupo-
pounas TomuuHnoit 0,15 mm

[lpoxnanka  perymaupo-
BOYHAS TOJAWHHOH 0,25 Mm

Tlpoknaska  perynaupo-
BOYHAS TOMKHOK 0,5 MM

** Bipxy MOCTa ce MOCTaBst elMH MPBCTeH B 3aBHCHMOCT OT HCKa-
HHSL pa3mep.
%+ 'Na naprava se davi jeden kroufek podle pofadovantho rozméru.
**+ A hidra egy gylirli keriil felszerelésre a szitkséges mérettélfiiggoen.
#* Na most ustawiany jest jeden piericien w zaleinoéci od wymaganego wymiaru.

Illa#i6a onopHa Ha 316-
HOTO KOJIeJI0O Ha 1OJyocTa

3b6HO KOJIe0 Ha MoJy-
ocTa

[TnanetHo KoJseso

Oc Ha mnJaHeTHHUTE KO-
nena

Jlarep Ha aubeperuua-
J1a KOMILIEKT

Ilpoknaaxa  peryaupa-
ma c jaebeauna 0,10 mm

Ilpoknanka  peryaupa-
ma c¢ nefeauna 0,15 mum

Ilpokaaaka  peryaupa-
wa c pe6Geauna 0,25 um

[lpokaanxka peryaupa-
ma c neGennna 0,5 mm

www.uazbuka.ru

Opérnd podloZka plane-
tového kola

Planetové kolo

Satelit

Oso satelitu

Lozisko diferenciilu
kompletni

Podlo¥ka regulaini o sile
0,10 mm

PodloZzka regulaéni o sile
0,15 mm

Podlozka reguladni o sile
0,25 mm

Podlo¥ka regulaéni o sile
0,5 mm

Féltengely fogaskerék
tamasztégytriije

Féltengely fogaskerék

Bolygdkerék
Bolygékerekek tengelye

Komplett differencial
csapagy

0,10 mm vastag szaba-
lyozdgylri

0,15 mm vastag szaba-
lyozé gylirti

0,25 mm vastag szaba-

lyozé gylirt

0,5 mm vastag szabalyo-
z6 gyl

Podktadka oporowa ko-
a zebatego poélosi

Kolo z¢bate pélosi

Satelit

04 satelitow

Y.ozysko mechanizmu
réznicowego w komplecie

Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,10 mm

Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,15 mm

Podktadka  regulujaca
gruboéci 0,25 mm

Podkiadka
gruboéci 0,5 mm

regulujaca



051

Puc. 32. TToBopoTHBlEe KY-
JIAKH TepeJHero  Mocra,
KoJleca CTYNHIBI, Mepe-
HHe HOXHbIC TOpMO3a

Puc. 32. Ilenkenu Ha
fOpeqHus MOCT, KoJena,
TIABWHH, TIpeJlHM KpPayHH
CNHPAYKH

Vykres. 82. Otoéné ¢&epy
predni ndpravy, kola, na-
boje, predni brzdy

82. abra. Elilsé hid ten-

gelycsonkjai, kerekek, ke-
rékagyak, eliilsé labfékek

Rys. 32. Zwrotnice mostu
przedniego, kola, piasty,
przednie hamulce nozne

Mpumevanus: 1)
n 35-39 cm. B noArpymne
B moarpymnne 3501

3a6enexxm 1) IMTos. 26 smxk B noarpynara 3101; 2y Tlos. 16-22, 29
u 85-39 mux B moarpynata 3103; 3) Ioas. 1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47,
49-58 sux B nojarpymnara 3501

Pozniamka: 1) Pozice 26 viz podskupinu 3101; 2) Pozice 16-22, 29 a 85-39

16
1718 19 20 21 22 2320 24 25

J
12 3 4 &7 89

10

o=
| T
-

(< 1)
(i (e

3

Y/ A/ B

7576 46 6978 79
77 |

|

Megjegyzés: 1) 26. sz. 1sd. a 3101-alcsoportban; 2) 16-22. 29. és 385-39.
sz Isd. a 3103 alcsoportban; 3) I1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47, 49-58. sz. 1sd. a
3501 alcsoportban

Uwaga: 1) Poz. 26 p. w podgrupie 3101; 2) Poz. 16-22, 29 i 35-39 p. w
podgrupie 8103; 3) Poz. 1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47, 49-58 p. w podgrupie
3501. ’

Tlos. 2 cv. B noarpynne 3101; 2) Tlos. [6-22, 29
3108; 3) ITos. 1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47, 49-58 cm.

viz podskupinu 3103; 3) Pozice 1-12, 14-15, 94-25, 40-45, 47, 49-58 viz podsku-

pinu 3501

www.uazbuka.ru



161

32

77

78
86

84
69
79

85

85

85

83

88

82
46
81

** Ko/inuecTBO 1O MOTPeGHOCTH.

69-2304006-5

69-2304007-b

452-2304012

452-2304016
452-2304019

294990-11
452-2304023
69-2304024-A

452-2304028

452-2304029

452-2304036

452-2304037

452-2304038

201497-T18
252136-T12
264035-T18

** Bpoiikn mo HcxaHe.

** MnoZstvi

** Mennyiség igénylés szerint

** [loéé wg.

dle potieby

potrzeby

12
12
2

anrpynna 2304.
[TopopoTHHE
KynaKyu THepejlHEero
Bejyllero MocTa

Kynax MNOBOPOTHBI Te-
pelHero Bejlyliero Mocta
npaBblii ¢ TOpPMO3aMH B
c6ope

Kysiak noBOpPOTHBIA ne-
PefHero MocTa JIeBnll C
TopMo3amu B c6ope

Onopa apopasi 1OBO-
poTHOro KyJaka B cfope

Bryska

IlIkBopeHb MOBOPOTHOrO
KyJaKa

Iltugt cromopHeril
Illafi6a onopnas

Iita#t6a ynopHas

Ilpokaajaka  peryaupo-
BouyHast toJauuHoi 0,10 mm
Ilpoknagka  peryaupo-
BoyHas ToJmuHo# 0,15 ma

[Mpoknagka  perymaupo-
soyHas toaiuHoi 0,40 mm

Haxnanxa MIKBOPHS
BEpXHAL

Haknanka MIKBOPHA
HIDKHSIS

Boar M10X25

Hlait6a 10

ITpecc-macaenka

Moarpymna 2304.
IMlenkeau Ha
npefiHUS BOAel
MOCT

Henken Ha npeiHus
BOJEI MOCT JeCeH ChC
CMHPAUKH KOMIJIEKT

Ilenken Ha mupeaHus
MOCT JIeB CbC CNUPAUKH
KOMILJIEKT

fl6bnkoBa omopa Ha
1IeHKe a KOMIJIeKT

Brysaka

Ilenkenos Goar

IMugr ocurypurenex
IMla#6a onopra

1ifait6a orpannunTenHa

ITpoknaaka  peryaupa-
wa c aebeauna 0,10 mm

npOKJIa.IlKa peryJupa-
ma c aeGemuna 0,15 mm

Ilpoknagka  peryaupa-
uia ¢ pebennna 0,40 mm

Haknazka Ha IleHKeno-
Busi GOJT TOpHA

Haknanka Ha 1WeHKeno-
BUST GoaT JOJHA

Boatr M10X25
Maiica 10

[Tpec-macaboHKa

www.uazbuka.ru

Podskupina 2304
Otodné ¢Eepy kola
pfedni napravy
hnaci

Pravy otolny Cep kola
ptedni hnaci napravy s
brzdami kompletni

Levy otolny &ep predni
nipravy s brzdami kom-
pletnf

Kulovd opéra otoéného
tepu kompletni

Pouzdro

Rejdovy Zep

Pojistny kolik
Opérné podlozka
Opérna podlozka

Regulaéni podlozka o sile
0,10 mm

Regulaéni podloii{a o sile
0,15 mm

Regulaéni podloZka o sile
0,40 mm

Oblo%eni rejdového &epu
horni

ObloZeni rejdového Eepu
spodni

Sroub M10X25
Sroub 10

Tlakova maznice

2304. Alcsoport.
eliulsé hid
tengelycsonkjai

Elils§ hid komplett
jobboldali tengelycsonkja
fékekkel

Eliils hid komplett
baloldali tengelycsonkja
{¢kekkel

Féltengely komplett
gémbtamasza

Hiively

Tengelycsonk
csonkforgdcsapja

Zard csapszeg
Téamasztégylira

"

Témasztogylird

0,10 mm vastag szaba-
lyoz6 alatét

0,15 mm vastag szaba-
lyozé alatét

0,40 mm vastag szaba-
lyozé alatét

Csonkforgécsap felsd
betétje

Csonkforgécsap alsd
betétje

M103X25-0s csavar

10-es alatétgylrl

+ Kenbészelence

Podgrupa 2304.
Zwrotnice
przedniego mostu
napedzajacego

Zwrotnica  przedniego
mostu napedzajacego pra-
wa z hamulcami w kom-
plecie

Zwrotnica lewa przed-
niego mostu z hamulcami
w komplecie

Opora kulista zwrotnicy
w komplecie

Tuleja

Sworzeft zwrotnicy

Klin ustalajacy
Podkladka oporowa

Podkladka  ogranicza-
jaca

Podkiadka  regulujaca
gruboéci 0,10 mm

Podkiadka  regulujaca
gruboéci 0,15 mm

Podkladka  regulujaca

grubo$ci 0,40 mm

Naktadka sworznia goérna

Naktadka sworznia
dolna

Sruba M10X25
Podkladka 10

Smarowniczka ci$nienio-
wa



1 I 2 3 4 6 7 8 9
452-2304040 1 Kopnye  momopotsoro  Kopnyc wa menkena ge-  Skiffi  oto&ného tepu  Csonkforgbcsap jobbol-  Korpus zwrotnicy prawy
KyJiaka npaBblif ceH prava dali héza
32 87  452-230404! ! Kopnyc ~ nosopornoro  Kopnyc na wenkena jes Sk ototného &epu  Tengelycsonk baloldali Korpus zwrotnicy lewy
KyJlaka JeBblfl leva haza
452-2304060 1 Wlapuup  nosoporHoro  [llaprup ma wenkera  Kloub ototného Yepu  Tengelycsonk komplett Przegub prawy zwrotni-
KyJaKa NpaBblil B cO0OpE jieceH KOMIJIEKT pravy kompletni jobboldali csukléja cy w komplecie
80 452-2304061 1 Iapuup  moBopoTHoro  Illapsup Ha meHkena  Kloub  otoéného tepu  Tengelycsonk komplett Przegub lewy zwrotnicy
KyJaka JeBbld B cGOpE  jeB KOMIJIEKT levy kompletn{ baloldali csukléja w komplecie
89  69-2304080 2 Langa  nosoporHoro Ilanda ma wenkena  Lofiskovy &ep kola kom-  Tengelycsonk komplett Czop zwrotnicy w kom-
Kynaka B clope KOMIJIEKT pletni forgbcsapja plecie
91 69-2304083 Brynka nandst Brysnxa Ha nandgara Pouzdro ¢epu Forgécsap hiivelye Panewka czopa
90  69-2304084 Ilpoxnasgka nosopotHo-  Tlpoknanka Ha Wenkena  Podlo¥ka otoéného &epu  Tengelycsonk alatéte Podktadka zwrotnicy
ro Kynaka '
92  69-2401025 2 Konbuo canphuka cry-  [lpneren Ha caiHMKa Ha  Krouiek ucpivky niboje  Kerékagy tomszelencé-  Pierécien dlawnicy pia-
NHLEBI KoJleca rJ1aBUHATa Ha XKOJeNOTO  kola jének gylrije sty kola
48 290776-1129 12 Boar M10X28 kpenne-  Boar MI10)X28 3a 3a-  Sroub MI10X28 k upev- Forgbcsap M10X28-as Sruba M10X28 mocuja-
HHUsL Handger KpenBaHe Ha uandara néni naboje rogzitécsavarja ca czop
46 252136-I12 12 Ilafi6a 10 npyxuHHas [la#6a 10 npyxXuHHa Pruini podloZka 10 10-es rigds alatétgylirt Podkladka 10 sprezysta
39 21 69-2304100 1 Pblyar moBopoTHOTo Ky-  JlocT Ha mieHkesda Pika otoéného &epu Tengelycsonk karja Diwignia zwrotnicy
JaKa
25 452-2304102 4 Wnuabka phiyara mopo-  Ilnmwaka wa Jgocta Ha  Zavrtng  $roub  pdky  Tengelycsonk karjanak Sruba dwustronna
POTHOTO KyJiaka 1eHKeaa oto¢ného Cepu técsavarja zwrotnicy
22 250513-118 4 Tafika M10X1 Tafixa M10X1 Matice M10X1 M10)X1-es anya Nakretka M10X1
23 252136-112 4 Ilaii6a 10 npyxuuHas Iafi6a 10 npyxuHHa Pruini podlozka 10 10-es rugds alatétgylirl Podkiadka 10 sprezysta
24 A-3587 4 Cyxapp wmwnwibkH pH- Bjoxka na wnmuakata  Tladitko zévriného &epu  Kar técsavarjanak veze-  Slizgacz $ruby déwigni
uara Ha JocTa péky tégylirije
32 37 61-121168 2 Iai6a cronopnas raek Ilaii6a  ocuryputensa  Pojistnd podlotka ma-  Els§ kerékagy-csapigyak  Podkladka  ustalajaca
NIOALIKIIHUKOB CTYNWIBl Ha ralikuTe Ha Jarepute tic loZisek naboje pfed- anyait rogzité gylirl nakretek loiysk piasty ko-
nepejiHero KoJeca Ha rJaBHHaTa Ha NpeiHo nich kol 1a przedniego
TO KOJeJIo
67 452-2304051 2 O6oiima cambHUKa  [lpwcten Ha canuuka  Objimka ucpavky Témszelence bels§ haza Obejma wewngetrzna
BHYTPEHHSS BbTpelleH vnitini diawnicy
66 69-2304052 2 Kombuo  ynaorautenn-  TlpheTen ynabTHATedeH — Vnitfni tésnici krou¥ek — Témszelence bels§ Pierécien uszczelniajacy
HOe BHYTpDeHHEe CaJbHHKA BbTpelieH Ha ca/lHuKa ucpavky témitogylrhje wewngetrzny dlawnicy
65  69-2304063 2 [pyxuna canbuuKa ITpyxynHa Ha caJHHKa Prufina ucpavky Toémszelence ragédja Sprezyna dlawnicy
64  452-2304054 2 Koubuo-neperoponka Mpberen-nperpaga  Ha  Kroutkova preparka uc-  Tomszelence elvilaszté-  Pierécien-przegrédka

CaJbHHKA

CaJHHKA

www.uazbuka.ru

pavky

gylrije

diawnicy



g<l

63

62

68
72
73
60
61
70

71

59

75

76

46
74

33

27

34

28
23

31
82
30

69-2304055

452-2304056

69-2304057
201416-T18
252134-T12
201514-T18

252156112

451]1-3001040

250613-T18

61-121238

69-2304058-A

290784-T12

252136-T12
69-2401034

452-2304091

452-2304112-A

69-2403048

452-3103065
216259-T18

292779-T18
252156-T12
201456-118

16

16 .

10

10

Kosbuo YNJIOTHHTEb-
HOe HapyKHOe CcajibHHKa

O6ofima
caJIbHHKa

Hapy:KHAS

IMpoknajgka cajbHHKA
Boar M6X12

IMaii6a 6 npyxuuHaA
Boar MI10X1X16
Hlafi6a 10 npyXuHHas

Boatr orpaHuuuTesns no-
BOPOTA — CHEHHAJbHBII

Taitka M10X1

IMpoxnanka
onopsl

n1apoBoit

Ynop orpaHuuuTess no-
BOpOTA KOJec

Boar M10X1X30 kpen-
JIEHUsl 1IApOBOH OMOpHI

Hlaii6a 10 npy:xuHHas

CajbHUK KyJaka Iap-
Hupa B c6ope

Gmanen, BenylwMi crTy-
nUUbl [epefHero KoJjeca

Myo¢ra ckoabssauias Be-
Lyuiero ¢JaHua CTYMHIB
B c6ope

Tlpoknaaka  Benywiero
haaHna CTYMHIBI

Kosnnak ctynuusl
Inuneka MI10)X28

Taiika M10X1
IHa#t6a 10 npyuHHag

Boar M8X20 npas ne-
MOHTAaXa BeJyIIero
¢pranua

[lpbeTeH YIIBTHUTENEH
BBHIIEH Ha CaJHUKa

ITpecTen
casHUKa

BLHIIEH Ha

IMpoknaika Ha cajlHHKA
Boar M6)X12

Ilaii6a 6 npyxunHEa
Boar MI0OX1X16
lai6a 10 npyxuHHa

boar na orpanuuntens
Ha 3aBBbPTABAHETO CHeLH-
aneH

Tailika M10X1

Ilpoknanka Ha A6BJIKO-
Barta onopa

Onopa-orpannuuresn Ha
3aBBbPTABAHETO HA KoJle-
naTa

Boar MI0OXI1X30 3a
3aKpensBaHe Ha fGDBIKOBa-
Ta onopa

Hlaii6a 10 npyxuHHa

Cannux Ha repbHrara
Ha WapHUPA KOMILIEKT

®aanel; Ha BojelllaTta
rJaBHHA Ha NPeJHOTO KO-
aeJ0

Myo¢a nabsrama Ha BO-
Iemus ¢dJaaHen Ha IJaBH-
HaTa KOMILJIEKT

Tlpoksanka Ha Boje-
uua ¢aaven Ha IJaBH-
HaTa

Kanak Ha raaBuHaTa

Inmuaka M10X28

Taitka M10X1
Iaii6a 10 npyxuHHa

Boar M8X20 3a pemoH-
THpaHe Ha BOfemus baa-
Hel

www.uazbuka.ru

Vnéj$i tésnici krouek
ucpavky
Vnéj3i objimka ucpavky

Ucpavkové tésnéni
Sroub M63X12

Pruini podlozka 6
Sroub M10X1X16
Pruzna podlozka 10

Specialni $roub narafky
proti otédeni

Matice M10X1
Podlozka kulové opéry

Opéra narazky otolen{
kol

Sroub M10X1X380 k

opérce kulové

Pruzné podloZka 10

Ucpavka <cepu kloubu
kompletni

Ptfiruba hnaciho néboje
pfedniho kola

Kluznd spojka hnaci
pfiruby naboje kompletni

Podlofka hnaci ptiruby
naboje

Kryt néboje
Zavrtny $roub M103X28

Matice M10X1
PruZna podlozka 10

Sroub M8X20 pro de-
monta? hnac{ p¥iruby

Tomszelence kilss
tomitégylirtije

Témszelence kiilsé haza

Toémszelence alatéte

M6>X12-es csavar

”

6-os rigos alatétgytirll
M10X1X16-0s csavar

10-es rigos alatétgylrt

Fordulashatéarol
specialis csavar

MI10X1-es anya

Gombcesukld alatéte

Kerekek elforduldsat
hatdrolé tamasz

M10X1X30-as

gomtamasz rogzité csavar

10-es rigds alatétgylirh

Csuklé komplett
tomszelencéje

Elilsé kerék hajtéagya-
nak hajté karimaja

Hajtéagy hajtékarima-
janak komplett cstszékap-
csoldja

Agy hajtékarimajanak
alatéte

Agy kupakja
M10X28-as t6csavar

M10X1-es anya

non

10-es ragds alatétgyiirl

Hajtékarima leszerelésé-
hez szikséges M8X20-as
csavar

Pier§cien uszczelniajacy
zewnetrzny dlawnicy

Obejma
dltawnicy

Podkladka dtawnicy
Sruba M6X12
Podkladka 6 sprezysta
Sruba M10X1X16
Podkladka 10 sprezysta

zewnetrzna

Sruba ogranicznika skre-
tu specjalna

Nakretka M10XX1

Podkladka opory
kulistej

Opora-ogranicznik skreg-
tu kot

Sruba M10X1X30 mo-
cujaca opor¢ kulista

Podktadka 10 spreiysta

Dlawnica krzywki prze-
gubu w komplecie

Kolnierz  napedzajacy
piasty kola przedniego

Ztacze przesuwne kot-
nierza napedzajacego pia-
sty w komplecie

Podkladka kolnierza na-
pedzajacego piasty

Kolpak piasty

Sruba dwustronna

M10<28
Nakretka M10X1
Podkladka 10 sprezysta
Sruba M8§X20 dla de-

montazu kolnierza nape-
dzajacego





